
06.07.2021, Бурейская, 1б 11
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО ВОЛГГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 06.07.2021 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Педиатрия 

Председательствовал: С. В. Дорофеев
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. В. Полякова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. В. Ильченко
(И.О. Фамилия)

Е. А. Кошелева
(И.О. Фамилия)

К. В. Никитенко
(И.О. Фамилия)

О. В. Павлова
(И.О. Фамилия)

И. В. Подранюк
(И.О. Фамилия)

Н. А. Свинцова
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Смирнова
(И.О. Фамилия)

С. В. Смыкова
(И.О. Фамилия)

Е. И. Макеева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Сергиенко
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Кутыга
(И.О. Фамилия)

В. В. Скуратова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 25.06.2021 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

   О результатах проведения 06.07.2021 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
   К прохождению этапа допущено 44 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
44 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Гончарова Анастасия Валерьевна 70% и более
2. Стрельцов Никита Алексеевич 70% и более
3. Стрельцова Полина Николаевна 70% и более
4. Шевалдина Елизавета Алексеевна 70% и более
5. Терещенко Марина Владимировна 70% и более
6. Хохлова Анна Сергеевна 70% и более
7. Чижан Татьяна Юрьевна 70% и более
8. Ярцева Екатерина Григорьевна 70% и более
9. Пятница Яна Сергеевна 70% и более

10. Такиева Танзиля Патихановна 70% и более
11. Суханова Ольга Сергеевна 70% и более
12. Шаповалова Елена Алексеевна 70% и более
13. Попова Софья Александровна 70% и более
14. Терехова Адриана Олеговна 70% и более
15. Самосюк Виктор Викторович 70% и более
16. Юрин Алексей Владимирович 70% и более
17. Юрцева Алина Сергеевна 70% и более
18. Семенова Анастасия Андреевна 70% и более
19. Ячменникова Алла Сергеевна 70% и более
20. Фоменко Юлия Алексеевна 70% и более
21. Тимощенко Анастасия Сергеевна 70% и более
22. Сергеева Полина Сергеевна 70% и более
23. Рзаева Ираде Фаик кызы 70% и более
24. Поликарпова Ирина Сергеевна 70% и более
25. Ян Анна Дмитриевна 70% и более
26. Просяников Леонид Станиславович 70% и более
27. Хасанова Лейла Казбековна 70% и более
28. Фомина Валентина Павловна 70% и более
29. Селезнёва Алеся Валерьевна 70% и более
30. Склокина Ольга Вячеславна 70% и более
31. Сычёв Сергей Александрович 70% и более
32. Попова Татьяна Сергеевна 70% и более
33. Шутенко Анастасия Тимофеевна 70% и более
34. Шевченко Николай Сергеевич 70% и более
35. Фролова Марина Романовна 70% и более
36. Рязанцев Алексей Владимирович 70% и более
37. Семченко Мария Сергеевна 70% и более
38. Сальникова Юлия Михайловна 70% и более
39. Трофимова Елизавета Сергеевна 70% и более
40. Бюрбеев Джангр Анатольевич 70% и более
41. Семизельникова Дарья Владимировна 70% и более
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42. Скоробогатов Андрей Андреевич 70% и более
43. Попкова Екатерина Андреевна 70% и более
44. Поддубная Юлия Алексеевна 70% и более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

   Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Гончарова Анастасия Валерьевна Сдано
2. Стрельцов Никита Алексеевич Сдано
3. Стрельцова Полина Николаевна Сдано
4. Шевалдина Елизавета Алексеевна Сдано
5. Терещенко Марина Владимировна Сдано
6. Хохлова Анна Сергеевна Сдано
7. Чижан Татьяна Юрьевна Сдано
8. Ярцева Екатерина Григорьевна Сдано
9. Пятница Яна Сергеевна Сдано

10. Такиева Танзиля Патихановна Сдано
11. Суханова Ольга Сергеевна Сдано
12. Шаповалова Елена Алексеевна Сдано
13. Попова Софья Александровна Сдано
14. Терехова Адриана Олеговна Сдано
15. Самосюк Виктор Викторович Сдано
16. Юрин Алексей Владимирович Сдано
17. Юрцева Алина Сергеевна Сдано
18. Семенова Анастасия Андреевна Сдано
19. Ячменникова Алла Сергеевна Сдано
20. Фоменко Юлия Алексеевна Сдано
21. Тимощенко Анастасия Сергеевна Сдано
22. Сергеева Полина Сергеевна Сдано
23. Рзаева Ираде Фаик кызы Сдано
24. Поликарпова Ирина Сергеевна Сдано
25. Ян Анна Дмитриевна Сдано
26. Просяников Леонид Станиславович Сдано
27. Хасанова Лейла Казбековна Сдано
28. Фомина Валентина Павловна Сдано
29. Селезнёва Алеся Валерьевна Сдано
30. Склокина Ольга Вячеславна Сдано
31. Сычёв Сергей Александрович Сдано
32. Попова Татьяна Сергеевна Сдано
33. Шутенко Анастасия Тимофеевна Сдано
34. Шевченко Николай Сергеевич Сдано
35. Фролова Марина Романовна Сдано
36. Рязанцев Алексей Владимирович Сдано
37. Семченко Мария Сергеевна Сдано
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